《关于深圳证券交易所<关于对江苏飞力达国际物流股份有限

公司的重组二次问询函>的回复》

2018年05月02日 （http：//www.cninfo.com.cn）

关于收到《中国证监会行政许可申请受理通知书》的公告 2018年05月29日 （http：//www.cninfo.com.cn）

关于收到《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知

书》的公告

2018年06月14日 （http：//www.cninfo.com.cn）

关于延期回复《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通

知书》的公告

2018年07月25日 （http：//www.cninfo.com.cn）

关于《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》之

反馈意见回复公告

2018年08月14日 （http：//www.cninfo.com.cn）

关于《发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易问题之补

充说明的公告》

2018年08月22日 （http：//www.cninfo.com.cn）

关于《发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书修

订说明公告》

2018年08月22日 （http：//www.cninfo.com.cn）

关于《取消本次资产重组募集配套资金方案的公告》 2018年08月28日 （http：//www.cninfo.com.cn）

关于《发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书修

订说明公告》

2018年08月28日 （http：//www.cninfo.com.cn）

关于《中国证监会上市公司并购重组委员会审核公司发行股份

购买资产暨关联交易的停牌公告》

2018年08月30日 （http：//www.cninfo.com.cn）

关于《公司发行股份购买资产暨关联交易未获得中国证监会上

市公司并购重组审核委员会审核通过暨公司股票复牌的公告》

2018年09月06日 （http：//www.cninfo.com.cn）

关于收到《中国证监会不予核准公司发行股份购买资产暨关联

交易的决定的公告》

2018年10月16日 （http：//www.cninfo.com.cn）

关于《继续推进发行股份购买资产暨关联交易事项的公告》 2018年10月23日 （http：//www.cninfo.com.cn）

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江苏飞力达国际物流股份有限公司 2018 年年度报告全文

55

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 364,087 0.10%   160,459 160,459 524,546 0.14%

3、其他内资持股 364,087 0.10%   160,459 160,459 524,546 0.14%

   境内自然人持

股
364,087 0.10%   160,459 160,459 524,546 0.14%

二、无限售条件股份 365,195,663 99.90%   -160,459 -160,459 365,035,204 99.86%

1、人民币普通股 365,195,663 99.90%   -160,459 -160,459 365,035,204 99.86%

三、股份总数 365,559,750 100.00%   0 0 365,559,750 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

高管股份每年按照上年末持有股份数的25%解除限售,75%为高管锁定股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股 本期解除 本期增加限 期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

江苏飞力达国际物流股份有限公司 2018 年年度报告全文

56

数 限售股数 售股数

李镭 25,313 0 88,594 113,907 高管锁定
董事、监事、高级管理人员在任职期间所持

公司股票按 75%锁定

顾海疆 20,250 0 70,875 91,125 高管锁定
董事、监事、高级管理人员在任职期间所持

公司股票按 75%锁定

姚勤 156,487 0 0 156,487 高管锁定
董事、监事、高级管理人员在任职期间所持